

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

CAPITOL C21 ELECTRICITAT

SUBCAPITOL C21.1 QUADRES, SUBQUADRES I PROTECCIONS

D2100001	PA	DESPESES TRAMITACIO-CONTRACTACIO COMPANYIA ELÈCTRICA			
		Partida alçada a justificar de les despeses de tramitació contractació amb la Companyia pel subministrament a l'edifici des de la xarxa de distribució, inclosos drets d'escomesa, connexió i verificació en la contractació de la pòlissa d'abonament.			
AA30AC010E	1,000 Ud	Tramitación contratación.	3.500,00	3.500,00	
%3000000	35,000 %	Costes indirectos...(s/total)	3,00	105,00	
		Altres			3.605,00
		TOTAL PARTIDA			3.605,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL SIS-CENTS CINC EUROS

D27FJ410	Ud	Modul prefabricat CGP+CS+TMF-10			
		Ud. Armari prefabricat per allotjar CGP+CS i TMF-10, de dimensions segons companyia elèctrica.			
		Totalment muntat i instal·lat.			
U01FY630	8,000 Hr	Oficial primera electricista	25,00	200,00	
U01FY635	8,000 Hr	Ayudante electricista	21,00	168,00	
U30FJ505	1,000 Ud	Módulo individual 160A	1.136,71	1.136,71	
%CI	15,047 %	Costes indirectos...(s/total)	1,00	15,05	
		Ma d'obra			368,00
		Materials			1.136,71
		Altres			15,05
		TOTAL PARTIDA			1.519,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINC-CENTS DINOEUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

D27PRO	PA.	Legalització instal·lació elèctrica			
		Partida alçada a justificar de la legalització de la Instal·lació Elèctrica davant d'una EIC.			
		Sense descomposició			
		TOTAL PARTIDA			420,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VINT EUROS

D28CR02	Ut	Protector sobretensions transitòries			
		Ut. Protector tetrapolar contra sobretensions transitòries, mode comú i diferencial, marca CIRCUTOR model CS4-40/400			
U01FY63012	2,000 Hr	Oficial primera electricista	25,10	50,20	
D28CRCS4400	3,000 Ud	CS4-40/400	160,43	481,29	
		Ma d'obra			50,20
		Altres			481,29
		TOTAL PARTIDA			531,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUE-CENTS TRENTA-UN EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

D28CR03	Ut	Protector sobretensions permanents			
		Ut. Protector de sobretensions permanents per a xarxes elèctriques, marca CIRCUTOR, model OVERCHECK-T, completament instal·lat.			
U01FY63012	4,000 Hr	Oficial primera electricista	25,10	100,40	
D28CROVT	1,000 Ut	OVERCHECK T	464,09	464,09	
		Ma d'obra			100,40
		Altres			464,09
		TOTAL PARTIDA			564,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUE-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG1MCF07		U	Subquadre g 400x550 Subquadre de comandament, proteccio i distribucio de 400x550x200, constituït per armari compacte de planxa d'acer electrozincada amb un gruix de 10/10, revestiment exterior amb pintura epoxi+poliester, proteccio ip 307 i placa de muntatge. el conjunt es considera complet i instal.lat, incloent la totalitat d'accessoris i elements auxiliars per un correcte muntatge i un perfecte funcionament del quadre. inclus rellotges auxiliars, contactors i els no definits a la present documentacio. marca merlin gerin model cofret g.			
A012H000	4,000	H	Oficial 1a electricista	25,10	100,40	
A013H000	4,000	H	Ajudant electricista	22,30	89,20	
BG1A0005	1,000	U	Accessoris pel muntatge del quadre, consistent en e	73,97	73,97	
BG1A9002	1,000	U	Cofret g 400x550	147,40	147,40	
					Ma d'obra.....	189,60
					Materials.....	221,37
					TOTAL PARTIDA	410,97

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS DEU EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS

EG1MCF23		U	Quadre g 1200x550 Quadre de comandament, proteccio i distribucio de 1.200x550x200, constituït per armari compacte de planxa d'acer electrozincada amb un gruix de 10/10, revestiment exterior amb pintura epoxi+poliester, proteccio ip 307 i placa de muntatge. . el conjunt es considera complet i instal.lat, incloent la totalitat d'accessoris i elements auxiliars per un correcte muntatge i un perfecte funcionament del quadre. inclus rellotges auxiliars, contactors i els no definits a la present documentacio. marca merlin gerin model cofret g.			
A012H000	6,000	H	Oficial 1a electricista	25,10	150,60	
A013H000	6,000	H	Ajudant electricista	22,30	133,80	
BG1A0011	1,000	U	Accessoris pel muntatge del quadre, consistent en e	213,34	213,34	
BG1A9006	1,000	U	Cofret g 1.200x550	234,05	234,05	
					Ma d'obra.....	284,40
					Materials.....	447,39
					TOTAL PARTIDA	731,79

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS TRENTA-UN EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS

EG1PU300		U	Conjunt protecció+mesura TMF10 Conjunt de protecció i mesura del tipus TMF10 per a 2 comptadors trifasics i rellotge, per a una potència de 100 a 200 kw i una tensió de 400 v, de 900x1620x270 mm, amb caixes moduls de doble aïllament de polièster reforçat, embarrat, base de fusibles amb fusibles, sense comptadors i sense icp, col.locat superficialment, inclou armari per a exterior			
A012H000	6,000	H	Oficial 1a electricista	25,10	150,60	
A013H000	6,000	H	Ajudant electricista	22,30	133,80	
BG1PU300	1,000	U	Conjunt protecció+mesura t-30 p/2comp.s/compt.s/icp	535,76	535,76	
BGARM	1,000	ut	Armari per a exterior	300,00	300,00	
					Ma d'obra.....	284,40
					Materials.....	835,76
					TOTAL PARTIDA	1.120,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CENT VINTE EUROS amb SETZE CÈNTIMS

EG22PE10		M	Tub corrugat pe dn=160mm,doble paret,resist.imp.+punx.,rotlle+gu Tub flexible de polietilè de 160 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària i amb guia o en barres de 6 m de llargària, muntat com a canalització soterrada			
A012H000	0,042	H	Oficial 1a electricista	25,10	1,05	
A013H000	0,020	H	Ajudant electricista	22,30	0,45	
BG22PE10	1,000	M	Tub corrugat pe dn=160mm,doble paret,resist.imp.+punx.,rotlle+gu	3,15	3,15	
					Ma d'obra.....	1,50
					Materials.....	3,15
					TOTAL PARTIDA	4,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG380907	M	Conductor cu nu,1x35mm2,munt.p.terra Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra			
A012H000	0,200 H	Oficial 1a electricista	25,10	5,02	
A013H000	0,200 H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG380900	1,020 M	Conductor cu nu,1x35mm2	1,06	1,08	
BGY38000	1,000 U	P.p.elem.especials p/conduc.cu.nus	0,11	0,11	

Ma d'obra	9,48
Materials.....	1,19
TOTAL PARTIDA	10,67

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS

EG414GKN	U	Interruptor auto.magnet.,i=160a,pia corbab,tetrapol.(4p),tall=15 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 160 a d'intensitat nominal, tipus pia corba b, tetrapolar (4p), de 15000 a de poder de tall segons une-en 60898 i de 15 ka de poder de tall segons une-en 60947-2, de 6 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,330 H	Oficial 1a electricista	25,10	8,28	
A013H000	0,200 H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG414GKN	1,000 U	Interruptor auto.magnet.,i=125a,pia corbab,tetrapol.(4p),tall=15	200,00	200,00	
BGW41000	1,000 U	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,30	0,30	

Ma d'obra	12,74
Materials.....	200,30
TOTAL PARTIDA	213,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRETZE EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

EG415D99	U	Interruptor auto.magnet.,i=10a,pia corbac,bipol.(2p),tall=6000a/ Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus pia corba c, bipolar (2p), de 6000 a de poder de tall segons une-en 60898 i de 10 ka de poder de tall segons une-en 60947-2, de 2 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,200 H	Oficial 1a electricista	25,10	5,02	
A013H000	0,200 H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG415D99	1,000 U	Interruptor auto.magnet.,i=10a,pia corbac,bipol.(2p),tall=6000a/	18,18	18,18	
BGW41000	1,000 U	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,30	0,30	

Ma d'obra	9,48
Materials.....	18,48
TOTAL PARTIDA	27,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

EG415D9B	U	Interruptor auto.magnet.,i=16a,pia corbac,bipol.(2p),tall=6000a/ Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 a d'intensitat nominal, tipus pia corba c, bipolar (2p), de 6000 a de poder de tall segons une-en 60898 i de 10 ka de poder de tall segons une-en 60947-2, de 2 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,200 H	Oficial 1a electricista	25,10	5,02	
A013H000	0,200 H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG415D9B	1,000 U	Interruptor auto.magnet.,i=16a,pia corbac,bipol.(2p),tall=6000a/	18,50	18,50	
BGW41000	1,000 U	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,30	0,30	

Ma d'obra	9,48
Materials.....	18,80
TOTAL PARTIDA	28,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG415D9C		u	Interrupctor auto.magnet.,i=25a,pia corbac,bipol.(2p),tall=6000a/ Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 25 a d'intensitat nominal, tipus pia corba c, bipolar (2p), de 6000 a de poder de tall segons une-en 60898 i de 10 ka de poder de tall segons une-en 60947-2, de 2 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,200	H	Oficial 1a electricista	25,10	5,02	
A013H000	0,200	H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BGW41000	1,000	U	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,30	0,30	
BG41D9C	1,000	u	Interrupctor auto.magnet.,i=25a,pia corbac,bipol.(2p),tall=6000a/	24,00	24,00	

Ma d'obra 9,48

Materials 24,30

TOTAL PARTIDA 33,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

EG415DJB		U	Interrupctor auto.magnet.,i=16a,pia corbac,tetrapol.(4p),tall=600 Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 16 a d'intensitat nominal, tipus pia corba c, tetrapolar (4p), de 6000 a de poder de tall segons une-en 60898 i de 10 ka de poder de tall segons une-en 60947-2, de 4 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,230	H	Oficial 1a electricista	25,10	5,77	
A013H000	0,200	H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG415DJB	1,000	U	Interrupctor auto.magnet.,i=16a,pia corbac,tetrapol.(4p),tall=600	37,46	37,46	
BGW41000	1,000	U	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,30	0,30	

Ma d'obra 10,23

Materials 37,76

TOTAL PARTIDA 47,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SET EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

EG415DJD		U	Interrupctor auto.magnet.,i=25a,pia corbac,tetrapol.(4p),tall=600 Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 25 a d'intensitat nominal, tipus pia corba c, tetrapolar (4p), de 6000 a de poder de tall segons une-en 60898 i de 10 ka de poder de tall segons une-en 60947-2, de 4 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,230	H	Oficial 1a electricista	25,10	5,77	
A013H000	0,200	H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG415DJD	1,000	U	Interrupctor auto.magnet.,i=25a,pia corbac,tetrapol.(4p),tall=600	39,45	39,45	
BGW41000	1,000	U	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,30	0,30	

Ma d'obra 10,23

Materials 39,75

TOTAL PARTIDA 49,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

EG415FJH		U	Interrupctor auto.magnet.,i=40a,pia corbac,tetrapol.(4p),tall=100 Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 a d'intensitat nominal, tipus pia corba c, tetrapolar (4p), de 10000 a de poder de tall segons une-en 60898 i de 15 ka de poder de tall segons une-en 60947-2, de 4 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,230	H	Oficial 1a electricista	25,10	5,77	
A013H000	0,200	H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG415FJH	1,000	U	Interrupctor auto.magnet.,i=40a,pia corbac,tetrapol.(4p),tall=100	54,57	54,57	
BGW41000	1,000	U	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,30	0,30	

Ma d'obra 10,23

Materials 54,87

TOTAL PARTIDA 65,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb DEU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG415FJJ		U	Interrupctor auto.magnet.,i=63a,pia corbac,tetrapol.(4p),tall=100 Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 63 a d'intensitat nominal, tipus pia corba c, tetrapolar (4p), de 10000 a de poder de tall segons une-en 60898 i de 15 ka de poder de tall segons une-en 60947-2, de 4 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,330	H	Oficial 1a electricista	25,10	8,28	
A013H000	0,200	H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG415FJJ	1,000	U	Interrupctor auto.magnet.,i=63a,pia corbac,tetrapol.(4p),tall=100	81,25	81,25	
BGW41000	1,000	U	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,30	0,30	

Ma d'obra 12,74

Materials 81,55

TOTAL PARTIDA 94,29

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS

EG42429H		U	Interrupctor dif.cl.ac,gam.terc.,i=40a,bipol.(2p),0,03a,fix.inst. Interrupctor diferencial de la classe ac, gamma terciari, de 40 a d'intensitat nominal, bipolar (2p), de sensibilitat 0,03 a, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma une-en 61008-1, de 2 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,350	H	Oficial 1a electricista	25,10	8,79	
A013H000	0,200	H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG42429H	1,000	U	Interrupctor dif.cl.ac,gam.terc.,i=40a,bipol.(2p),0,03a,fix .inst.	54,29	54,29	
BGW42000	1,000	U	P.p.accessoris p/interr.difer.	0,27	0,27	

Ma d'obra 13,25

Materials 54,56

TOTAL PARTIDA 67,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SET EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

EG4242JH		U	Interrupctor dif.cl.ac,gam.terc.,i=40a,tetrapol.(4p),0,03a,fix.in Interrupctor diferencial de la classe ac, gamma terciari, de 40 a d'intensitat nominal, tetrapolar (4p), de sensibilitat 0,03 a, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma une-en 61008-1, de 4 mòduls din de 18 mm d'amplària, muntat en perfil din			
A012H000	0,500	H	Oficial 1a electricista	25,10	12,55	
A013H000	0,200	H	Ajudant electricista	22,30	4,46	
BG4242JH	1,000	U	Interrupctor dif.cl.ac,gam.terc.,i=40a,tetrapol.(4p),0,03a,fix .in	102,12	102,12	
BGW42000	1,000	U	P.p.accessoris p/interr.difer.	0,27	0,27	

Ma d'obra 17,01

Materials 102,39

TOTAL PARTIDA 119,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DINOU EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

EG51U220		U	Equip mesura a/trafos,2tarifa,trifàsic,400v,64-160kw,a/compt.,tr Equip de mesura convencional per a connexió a trafos, de doble tarifa, trifàsic, de 400 v de tensió, per a una potència de 64 a 160 kw, format per un comptador d'activa de doble tarifa, comptador de reactiva, 3 transformadors d'intensitat 200/5 a, rellotge electrònic, verificació conjunta i certificat de codi de barres, muntat en caixes de doble aïllament			
A012H000	3,000	H	Oficial 1a electricista	25,10	75,30	
A013H000	3,000	H	Ajudant electricista	22,30	66,90	
BG51U220	1,000	U	Equip mesura a/trafos,2tarifa,trifàsic,400v,64-160kw,a/compt.,tr	1.289,14	1.289,14	

Ma d'obra 142,20

Materials 1.289,14

TOTAL PARTIDA 1.431,34

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL QUATRE-CENTS TRENTA-UN EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EGD10002		U	Pica d'acer - coure de 2 m de longitud Pica d'acer - coure de 2 m de longitud i 19 mm de diàmetre clavada verticalment en el terreny i unida a la malla mitjançant soldadura aluminotèrmica, instal·lada en l'interior d'un perico de fabrica de 40x40 cm amb tapa registrable i bufera. inclou registre de control amb desconnectador i barra equipotencial. completament instal·lada.			
A012H000	2,000	H	Oficial 1a electricista	25,10	50,20	
A013H000	4,000	H	Ajudant electricista	22,30	89,20	
BGD10002	1,000	U	Pica d'acer - coure de 2 m de longitud	112,33	112,33	
C1315010	0,500	H	Retroexcavadora petita	33,53	16,77	

Ma d'obra.....	139,40
Maquinaria.....	16,77
Materials.....	112,33
TOTAL PARTIDA	268,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

EGDMDS	Ut	Material divers elèctric segons plànols ut. Material elèctric divers, segons plànols, tals com contactors, comptador en carril DIN per a equips de climatització, rellotges per a línies de renovació d'aire i enllumenat exterior.				
						Sense descomposició
						TOTAL PARTIDA
						590,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS NORANTA EUROS

EGDZU002	U	Punt de connexio a terra amb barra equip. i pont seccionador Punt de connexio a terra amb barra equipotencial i pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col·locat superficialment				
A012H000	0,750	H	Oficial 1a electricista	25,10	18,83	
A013H000	0,750	H	Ajudant electricista	22,30	16,73	
BGDZ1002	1,000	U	Punt de connexio a terra amb barra equipotencial i pont secciona	90,10	90,10	
						Ma d'obra.....
						35,56
						Materials.....
						90,10
						TOTAL PARTIDA
						125,66

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-CINC EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

SUBCAPITOL C21.2 CANALITZACIONS I CABLES

EG2D3006	M	Safata de 300x105 de varilla d'acer d'alta resistencia de 4,4 mm Safata de 300x105 de varilla d'acer d'alta resistencia de 4,4 mm de diàmetre i tractament anticorrosiu a base de zincat electrolític bicromat segons una 37-552-73. inclos tot tipus d'accessori per una perfecta instal·lació segons criteri de la direcció facultativa. marca pems model rejiband 300x105 o similar equivalent.				
A012H000	0,091	H	Oficial 1a electricista	25,10	2,28	
A013H000	0,050	H	Ajudant electricista	22,30	1,12	
BG2D3006	1,000	M	Safata de 300x105 de varilla d'acer d'alta resisten	18,86	18,86	
BGW2D001	1,000	U	Part proporcional d'accessoris per a safates metal	1,32	1,32	
						Ma d'obra.....
						3,40
						Materials.....
						20,18
						TOTAL PARTIDA
						23,58

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS

EG31525	U	Conductor cu,une rz1-k (as) 0,6/1 kv,b emissivitat fums,5x2,5 Conductor de coure de designació una rz1-k (as) 0,6/1 kv, amb baixa emissivitat fums, de secció 5x2,5 mm², col·locat en tub				
A012H000	0,015	H	Oficial 1a electricista	25,10	0,38	
A013H000	0,015	H	Ajudant electricista	22,30	0,33	
BG525	1,020	M	Conductor de cu una rz1-k (as) 0,6/1 kv baixa emissivitat fums 5	2,80	2,86	
						Ma d'obra.....
						0,71
						Materials.....
						2,86
						TOTAL PARTIDA
						3,57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG31EC06		M	Conductor cu,une rz1-k (as) 0,6/1 kv,baixa emissivitat fums,1x70 Conductor de coure de designació une rz1-k (as) 0,6/1 kv, amb baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x70 mm2, col.locat en tub			
A012H000	0,090	H	Oficial 1a electricista	25,10	2,26	
A013H000	0,090	H	Ajudant electricista	22,30	2,01	
BG31EC00	1,020	M	Conductor de cu une rz1-k (as) 0,6/1 kv baixa emissivitat fums70	12,38	12,63	
Ma d'obra.....						4,27
Materials.....						12,63
TOTAL PARTIDA						16,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

EG31G306		M	Conductor cu,une rz1-k (as) 0,6/1 kv,b emissivitat fums,3x2,5 Conductor de coure de designació une rz1-k (as) 0,6/1 kv, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x2,5 mm2, col.locat en tub			
A012H000	0,015	H	Oficial 1a electricista	25,10	0,38	
A013H000	0,015	H	Ajudant electricista	22,30	0,33	
BG31G300	1,020	M	Conductor de cu une rz1-k (as) 0,6/1 kv baixa emissivitat fums 3	1,94	1,98	
Ma d'obra.....						0,71
Materials.....						1,98
TOTAL PARTIDA						2,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

EG31G4		u	Conductor cu,une rz1-k (as) 0,6/1 kv,b emissivitat fums,3x4 Conductor de coure de designació une rz1-k (as) 0,6/1 kv, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x4 mm2, col.locat en tub			
A012H000	0,015	H	Oficial 1a electricista	25,10	0,38	
A013H000	0,015	H	Ajudant electricista	22,30	0,33	
BG31G304	1,020	m	Conductor de cu une rz1-k (as) 0,6/1 kv baixa emissivitat fums 4	2,75	2,81	
Ma d'obra.....						0,71
Altres						2,81
TOTAL PARTIDA						3,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

EG31J606		M	Conductor cu,une rz1-k (as) 0,6/1 kv,baixa emissivitat fums,5x10 Conductor de coure de designació une rz1-k (as) 0,6/1 kv, amb baixa emissivitat fums, pentapolar de secció 5x10 mm2, col.locat en tub			
Suma la partida.....						12,13
TOTAL PARTIDA						11,64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

EG31J706		M	Conductor cu,une rz1-k (as) 0,6/1 kv,baixa emissivitat fums,5x16 Conductor de coure de designació une rz1-k (as) 0,6/1 kv, amb baixa emissivitat fums, pentapolar de secció 5x16 mm2, col.locat en tub			
A012H000	0,050	H	Oficial 1a electricista	25,10	1,26	
A013H000	0,050	H	Ajudant electricista	22,30	1,12	
BG31J700	1,020	M	Conductor de cu une rz1-k (as) 0,6/1 kv baixa emissivitat fums 5	14,54	14,83	
Ma d'obra.....						2,38
Materials.....						14,83
TOTAL PARTIDA						17,21

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG350000		U	Punt de llum Punt de llum simple, commutat, de cruce o polsador, incloent conductor de coure une es07z1-k (as) sota tub de pvc flexible/rigid classe m1 (une 23-727-90) de proteccio 7 o 9, des de caixa de derivacio aillant ip.55 amb tapa cargolada i entrades elàstiques o racors roscats i part proporcional de linia des de quadre de zona, amb conductors, tub de pvc rigid i caixa segons descripcio anterior i/o canal llis de pvc rigid classe m1 (une 23-727-90) amb tapa registrable.			
A012H000	0,660	H	Oficial 1a electricista	25,10	15,05	
A013H000	0,660	H	Ajudant electricista	22,30	13,37	
BG350000	1,000	U	Punt de llum	9,44	9,44	
						<hr/>
Ma d'obra						28,42
Materials.....						9,44
TOTAL PARTIDA						37,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

EG350010		U	Punt de llum emergencia i senyalitzacio Punt de llum emergencia i senyalitzacio, incloent conductor de coure une es07z1-k (as) sota tub de pvc flexible/rigid classe m1 (une 23-727-90) de proteccio 7 o 9, des de caixa de derivacio a punt i part proporcional de linia des de quadre de zona, amb conductors sota tub o canal de pvc rigid i caixa segons descripcio anterior i/o canal llis de pvc rigid classe m1 (une 23-727-90) amb tapa registrable.			
A012H000	0,500	H	Oficial 1a electricista	25,10	7,40	
A013H000	0,500	H	Ajudant electricista	22,30	6,57	
BG350010	1,000	U	Punt de llum emergencia i senyalitzacio	11,41	11,41	
						<hr/>
Ma d'obra						13,97
Materials.....						11,41
TOTAL PARTIDA						25,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

EG350021		U	Alimentacio a presa de corrent Alimentacio a presa de corrent simple/multiple, incloent conductor de coure une es07z1-k (as) sota tub d'acer galvanitzat en calent, des de caixa de derivacio metal·lica plastificada ip.55, amb tapa cargolada i entrades elàstiques o racors roscats i part proporcional de linia des de quadre de zona amb conductors, tub i caixes segons descripcio anterior i/o canal ranurat d'acer galvanitzat en calent amb tapa registrable.			
A012H000	0,860	H	Oficial 1a electricista	25,10	22,79	
A013H000	0,860	H	Ajudant electricista	22,30	20,25	
BG350021	1,000	U	Alimentacio a presa de corrent	13,94	13,94	
						<hr/>
Ma d'obra						43,04
Materials.....						13,94
TOTAL PARTIDA						56,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL C21.3 MECANISMES						
EG6TG101		U	Interruptor unipolar, de 16a 250 v. Interruptor unipolar de modul doble, de 16a 250 v. muntat a l'interior de caixa per encastar, amb placa fixada a pressio. inclos tot tipus d'accessori per la seva instal.lacio. Model Simon 75, o similar.			
A012H000	0,200	H	Oficial 1a electricista	25,10	5,02	
A013H000	0,169	H	Ajudant electricista	22,30	3,77	
BG61PL21	1,000	U	Caixa per encastar a pladur rodona, enllacable, pe	1,14	1,14	
BG6TG021	1,000	U	Placa per a dos moduls. marca bticino, serie slig	2,51	2,51	
BG6TG702	1,000	U	Soport de 71x71 mm per caixa d'encastar. marca bti	0,72	0,72	
BG6TG901	1,000	U	Interruptor unipolar doble de 16 a 250 v. marca bt	3,94	3,94	
BG6TGXX1	1,000	U	Làmpada incandescent ref. l4743/230	3,41	3,41	
Ma d'obra						8,79
Materials						11,72
TOTAL PARTIDA						20,51

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

EG6TG105		U	Base d'endoll 2p+t 10/16 a 250 v, amb contactes de Base d'endoll 2p+t 10/16 a 250 v, amb contactes de terra laterals, tipus schuko, amb diafragma de seguretat. muntat a l'interior de caixa per encastar, amb placa fixada a pressio. inclos tot tipus d'accessori per la seva instal.lacio. Model Simon 75, o similar.			
A012H000	0,220	H	Oficial 1a electricista	25,10	5,52	
A013H000	0,169	H	Ajudant electricista	22,30	3,77	
BG61PL21	1,000	U	Caixa per encastar a pladur rodona, enllacable, pe	1,14	1,14	
BG6TG021	1,000	U	Placa per a dos moduls. marca bticino, serie slig	2,51	2,51	
BG6TG141	1,000	U	Base d'endoll 2p+t 10/16 a 250 v, amb contactes de	2,94	2,94	
BG6TG702	1,000	U	Soport de 71x71 mm per caixa d'encastar. marca bti	0,72	0,72	
Ma d'obra						9,29
Materials						7,31
TOTAL PARTIDA						16,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

CAPITOL C22 FONTANERIA

SUBCAPITOL C22.1 AIGUA FREDA I AIGUA CALENTA

D25ARM	Ut	Armari comptador			
		Ut. Armari comptador d'aigua exterior, totalment instal·lat.			

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA	325,00
---------------------	--------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS

D25DY010	MI	Tub PEX 20X2,25 mm.			
		Mi. Tub multicapa UPONOR UNIPPE de PERT-AL-PERT, segons norma UNE 53.960, de 20x2,25 mm. de diàmetre, col·locada en instal·lacions interiors per aigua freda i calenta sense protecció superficial, amb p.p. d'accessoris UPONOR M-fitting de llautó especial, instal·lat i funcionant segons normativa vigent.			

U01FY105	0,060 Hr	Oficial 1ª fontanero	25,00	1,50	
U24YA010	1,000 MI	Tubo UPONOR UNIPPE 20x2,25 mm.	2,22	2,22	
U24YM010	1,000 Ud	Acce. UPONOR Pressfitting tubo 20	1,58	1,58	
%CI	0,053 %	Costes indirectos..(s/total)	1,00	0,05	

Ma d'obra	1,50
Materials	3,80
Altres	0,05

TOTAL PARTIDA	5,35
---------------------	------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

D25DY015	MI	Tub PEX 25X2,5 mm.			
		Mi. Tub multicapa UPONOR UNIPPE de PERT-AL-PERT, segons norma UNE 53.960, de 25x2,5 mm. de diàmetre, col·locada en instal·lacions interiors per aigua freda i calenta sense protecció superficial, amb p.p. d'accessoris UPONOR M-fitting de llautó especial, instal·lat i funcionant segons normativa vigent.			

U01FY105	0,060 Hr	Oficial 1ª fontanero	25,00	1,50	
U24YA015	1,000 MI	Tubo UPONOR UNIPPE 25x2,5 mm.	3,61	3,61	
U24YM015	1,000 Ud	Acce. UPONOR Pressfitting tubo 25	1,20	1,20	
%CI	0,063 %	Costes indirectos..(s/total)	1,00	0,06	

Ma d'obra	1,50
Materials	4,81
Altres	0,06

TOTAL PARTIDA	6,37
---------------------	------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS

D25DY020	MI	Tub PEX 32X3,0 mm.			
		Mi. Tub multicapa UPONOR UNIPPE de PERT-AL-PERT, segons norma UNE 53.960, de 32x3 mm. de diàmetre, col·locada en instal·lacions interiors per aigua freda i calenta sense protecció superficial, amb p.p. d'accessoris UPONOR M-fitting de llautó especial, instal·lat i funcionant segons normativa vigent.			

U01FY105	0,060 Hr	Oficial 1ª fontanero	25,00	1,50	
U24YA020	1,000 MI	Tubo UPONOR UNIPPE 32x3 mm.	5,39	5,39	
U24YM020	1,000 Ud	Acce. UPONOR Pressfitting tubo 32	1,76	1,76	
%CI	0,087 %	Costes indirectos..(s/total)	1,00	0,09	

Ma d'obra	1,50
Materials	7,15
Altres	0,09

TOTAL PARTIDA	8,74
---------------------	------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
D25RW00111		Ud	PUNT DE CONSUM (aigua mesclada) Ut. Instal·lació de fontaneria per a una aixeta d'aigua mesclada per a pica infantil, realitzada amb tub de polietilè reticulado Wirsbo-PEX (mètode Engel), utilitzant el sistema Wirsbo Quick&Easy de derivacions per tes, amb tub de PVC sèrie C de diàmetre 50 mm. per a la xarxa de desguàs i amb sifó individual, totalment acabada segons normativa vigent, sense incloure la pica ni griferia. Inclou 1 mesclador per cada cambra higiènica			
U01FY105	0,500	Hr	Oficial 1ª fontanero	25,00	12,50	
U24WA005	0,500	MI	Tubo Wirsbo Pex 16x1,8 mm.	1,32	0,66	
U24WD005	2,000	Ud	Te red. Master Q&E 20x16x16	3,26	6,52	
U24WD205	2,000	Ud	Codo terminal Q&E 16x 1/2"	2,68	5,36	
U24WM005	4,000	Ud	Anillo Q&E 16	0,01	0,04	
U25AA003	2,000	MI	Tub. PVC evac.50 mm.UNE 53114	0,91	1,82	
U25DA003	2,000	Ud	Codo 87º h-h PVC evac. 50 mm. EPE	1,34	2,68	
U25XC001	1,000	Ud	Valv .recta freg.acero 1 seno	2,23	2,23	
%3000000	0,318	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	0,95	
MESCLADOR	0,330	UT	mesclador aigua	45,00	14,85	
						Ma d'obra..... 12,50
						Maquinaria..... 14,85
						Materials..... 19,31
						Altres 0,95
						TOTAL PARTIDA..... 47,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SET EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

D25RW005		Ud	PUNT DE CONSUM FREDA INODOR Ut. Instal·lació de fontaneria per a un inodor, realitzada amb tub de polietilè reticulado Wirsbo-PEX (mètode Engel), utilitzant el sistema Wirsbo Quick&Easy de derivacions per tes, incloent baixant de PVC de diàmetre 110 mm i maniguet d'enllaç per a inodor, totalment acabada segons normativa vigent, sense incloure aparells sanitaris ni griferia.			
U01FY105	0,250	Hr	Oficial 1ª fontanero	25,00	6,25	
U24WA005	1,000	MI	Tubo Wirsbo Pex 16x1,8 mm.	1,32	1,32	
U24WD005	1,000	Ud	Te red. Master Q&E 20x16x16	3,26	3,26	
U24WD205	1,000	Ud	Codo terminal Q&E 16x 1/2"	2,68	2,68	
U24WM005	2,000	Ud	Anillo Q&E 16	0,01	0,02	
U25AA006	1,000	MI	Tub. PVC evac.110mm.UNE 53114	2,28	2,28	
U25DA006	1,000	Ud	Codo 87º h-h PVC evac. 110 mm. EPE	3,07	3,07	
%3000000	0,189	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	0,57	
						Ma d'obra..... 6,25
						Materials..... 12,63
						Altres 0,57
						TOTAL PARTIDA..... 19,45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINOU EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

D25RW007		Ud	PUNT DE CONSUM F-C PICA Ut. Instal·lació de fontaneria per a una pica doble, realitzada amb tub de polietilè reticulado Wirsbo-PEX (mètode Engel), utilitzant el sistema Wirsbo Quick&Easy de derivacions per tes, amb tub de PVC sèrie C de diàmetre 50 mm. per a la xarxa de desguàs i amb sifó individual, totalment acabada segons normativa vigent, sense incloure aparells sanitaris ni griferia.			
U01FY105	0,500	Hr	Oficial 1ª fontanero	25,00	12,50	
U24WA005	8,000	MI	Tubo Wirsbo Pex 16x1,8 mm.	1,32	10,56	
U24WD005	2,000	Ud	Te red. Master Q&E 20x16x16	3,26	6,52	
U24WD205	2,000	Ud	Codo terminal Q&E 16x 1/2"	2,68	5,36	
U24WM005	4,000	Ud	Anillo Q&E 16	0,01	0,04	
U25AA003	2,000	MI	Tub. PVC evac.50 mm.UNE 53114	0,91	1,82	
U25DA003	2,000	Ud	Codo 87º h-h PVC evac. 50 mm. EPE	1,34	2,68	
U25XC001	1,000	Ud	Valv .recta freg.acero 1 seno	2,23	2,23	
%3000000	0,417	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	1,25	
						Ma d'obra..... 12,50
						Materials..... 29,21
						Altres 1,25
						TOTAL PARTIDA..... 42,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-DOS EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
D25RW009		Ud	PUNT DE CONSUM (F) GENÈRIC Ut. Instal·lació de fontaneria per a un punt de consum genèric, realitzada amb tub de polietilè reticulado Wirsbo-PEX (mètode Engel), utilitzant el sistema Wirsbo Quick&Easy de derivacions per tes, incloent baixant de PVC de diàmetre 110 mm i maniguet d'enllaç per a inodor, totalment acabada segons normativa vigent, sense incloure aparells sanitaris ni griferia.			
U01FY105	0,500	Hr	Oficial 1ª fontanero	25,00	12,50	
U24WA005	4,000	MI	Tubo Wirsbo Pex 16x1,8 mm.	1,32	5,28	
U24WD005	1,000	Ud	Te red. Master Q&E 20x16x16	3,26	3,26	
U24WD205	1,000	Ud	Codo terminal Q&E 16x 1/2"	2,68	2,68	
U24WM005	2,000	Ud	Anillo Q&E 16	0,01	0,02	
U25AA003	2,000	MI	Tub. PVC evac.50 mm.UNE 53114	0,91	1,82	
U25DA003	2,000	Ud	Codo 87º h-h PVC evac. 50 mm. EPE	1,34	2,68	
%CI	0,282	%	Costes indirectos...(s/total)	1,00	0,28	
						Ma d'obra..... 12,50
						Materials..... 15,74
						Altres 0,28
						TOTAL PARTIDA..... 28,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

D25RW008		Ud	PUNT DE CONSUMO (F-C) RENTAPLATS Ut. Instal·lació de fontaneria per a un rentaplats, realitzada amb tub de polietilè reticulado Wirsbo-PEX (mètode Engel), utilitzant el sistema Wirsbo Quick&Easy de derivacions per tes, amb tub de PVC sèrie C de diàmetre 50 mm. per a la xarxa de desguàs i amb sifó individual, totalment acabada segons normativa vigent, sense incloure griferia.			
U01FY105	0,500	Hr	Oficial 1ª fontanero	25,00	12,50	
U24WA005	4,000	MI	Tubo Wirsbo Pex 16x1,8 mm.	1,32	5,28	
U24WD005	1,000	Ud	Te red. Master Q&E 20x16x16	3,26	3,26	
U24WD205	1,000	Ud	Codo terminal Q&E 16x 1/2"	2,68	2,68	
U24WM005	2,000	Ud	Anillo Q&E 16	0,01	0,02	
U25AA003	2,000	MI	Tub. PVC evac.50 mm.UNE 53114	0,91	1,82	
U25DA003	2,000	Ud	Codo 87º h-h PVC evac. 50 mm. EPE	1,34	2,68	
%3000000	0,282	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	0,85	
						Ma d'obra..... 12,50
						Materials..... 15,74
						Altres 0,85
						TOTAL PARTIDA..... 29,09

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-NOU EUROS amb NOU CÈNTIMS

D26SA021		Ud	ESCALFADOR ELÈCTRIC 150 l. Ut. Escalfador elèctric vertical pel servei de a.c.s acumulada, amb una capacitat útil de 150 litres. Potència 1,2 Kw . Termostat exterior regulable entre 35°C i 70°C i tensió d'alimentació a 230 V. Temps d'escalfament 145 minutos. Testimoni lluminós de funcionament i cuba d'acer recuberta en la part inferior d'un esmalt especial vitrificat. Aïllament d'escuma de poliuretà i ànode de sacrifici de magnesi. Vàlvula de seguretat i antirretorn de 6 Kg/cm2. Totalment instal·lat.			
U01FY105	4,000	Hr	Oficial 1ª fontanero	25,00	100,00	
U27SA055	1,000	Ud	Term.electr. 150 l. HS 50-1E JUNKERS	320,00	320,00	
U26AR003	1,000	Ud	Llave de esfera 3/4"	4,30	4,30	
U26XA001	2,000	Ud	Latiguillo flexible 20 cm.	2,77	5,54	
%3000000	4,298	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	12,89	
						Ma d'obra..... 100,00
						Materials..... 329,84
						Altres 12,89
						TOTAL PARTIDA..... 442,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS QUARANTA-DOS EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EFQ3U352	M	Aïllament tèrmic escuma elastom.p/tub 3/4",g=19mm i d.int.=28mm Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a tub de diàmetre 3/4", de 19 mm de gruix i 28 mm de diàmetre interior, amb una conductivitat tèrmica a 0° c de 0,035 w/m°C, amb grau de dificultat mitjà i col.locat superficialment			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	25,10	2,26	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	22,30	2,01	
BFQ3U350	1,020 M	Aïllament escuma elastomèrica,p/tub d3/4",g=19mm,dint=28mm,cond	3,57	3,64	
BFYQU350	1,000 U	Pp.mun.aïll.ee,3/4",g=19mm,dint=28mm	0,39	0,39	

Ma d'obra.....	4,27
Materials.....	4,03
TOTAL PARTIDA	8,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

EN3143P7	U	Vàlvula esfera man.+rosca dn=1/2",pn=10bar,pvc+pvc,munt.uperf. Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1/2", de 10 bar de pressió nominal, amb cos de pvc, bola de pvc i anells de tancament de tefló, temperatura màxima de servei de 60°C i muntada superficialment			
A012M000	0,165 h	Oficial 1a muntador	25,10	4,14	
A013M000	0,165 h	Ajudant muntador	22,30	3,68	
BN3143P0	1,000 U	Vàlvula esfera man.+rosca dn=1/2",pn=10bar,pvc+pvc	8,17	8,17	

Ma d'obra.....	7,82
Materials.....	8,17
TOTAL PARTIDA	15,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

EN815427	U	Vàlvula clapeta+rosca,dn= 3/4",pn=16bar,bronze,munt.superf. Vàlvula de retenció de clapeta amb rosca, de diàmetre nominal 3/4", de 16 bar de pn, de bronze, preu alt i muntada superficialment			
A012M000	0,165 h	Oficial 1a muntador	25,10	4,14	
A013M000	0,165 h	Ajudant muntador	22,30	3,68	
BN815420	1,000 U	Vàlvula clap.+rosca,dn=3/4",pn=16bar,bronze	12,64	12,64	

Ma d'obra.....	7,82
Materials.....	12,64
TOTAL PARTIDA	20,46

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS

EN817427	U	Vàlvula clapeta+rosca,dn= 1"1/4,pn=16bar,bronze,munt.superf. Vàlvula de retenció de clapeta amb rosca, de diàmetre nominal 1"1/4, de 16 bar de pn, de bronze, preu alt i muntada superficialment			
A012M000	0,250 h	Oficial 1a muntador	25,10	6,28	
A013M000	0,250 h	Ajudant muntador	22,30	5,58	
BN817420	1,000 U	Vàlvula clap.+rosca,dn=1"1/4,pn=16bar,bronze	26,98	26,98	

Ma d'obra.....	11,86
Materials.....	26,98
TOTAL PARTIDA	38,84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-VUIT EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

D25DES	PA	Despeses de contractació Partida alçada a justificar en previsió de despeses de contractació amb EMATSA per al subministrament d'aigua i aigua contra incendis.			
				Sense descomposició	
				TOTAL PARTIDA	1.600,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SIS-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL C22.2 PLAQUES SOLARS						
ICB010		Ut	Captador solar tèrmic format per bateria de 2 mòduls Subministrament i instal·lació de captador solar tèrmic format per bateria de 2 mòduls, compost cadascun d'ells d'un captador solar tèrmic pla, amb panell de muntatge vertical de 1135x2115x112 mm, superfície útil: 2,1 m², rendiment òptic: 0,75 i coeficient de pèrdues primari 3,993 W/m²K, segons UNE-EN 12975-2, compost de: panell de vidre temperat de baix contingut en ferro (solar granulat), de 3,2 mm d'espessor i alta transmissió (92%); estructura del darrere en safata de polietilè reciclable resistent a la intemperie (resina ABS); bastidor de fibra de vidre reforçada amb polimers; absorbidor de coure amb revestiment selectiu de crom negre d'alt rendiment; graella de 8 tubs de coure soldats en omega sense metall d'aportació; aïllament de llana mineral de 60 mm d'espessor i unions mitjançant maneguts flexibles amb abraçadores d'ajustament ràpid, col·locats sobre estructura suport per coberta horitzontal. Inclús accessoris de muntatge i fixació, conjunt de connexions hidràuliques entre captadors solars tèrmics, líquid de reblert per a captador solar tèrmic, vàlvula de seguretat, purgador, vàlvules de tall i altres accessoris necessaris pel seu correcte funcionament. Totalment muntat, connexionat i provat. Inclou: Col·locació i fixació del captador. Realització de les connexions hidràuliques. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt38csg005aa	2,000	Ut	Captador solar tèrmic pla, amb panell de muntatge vertical de 11	399,08	798,16	
mt38csg006a	2,000	Ut	Estructura suport, per coberta horitzontal, per captador solar t	239,86	479,72	
mt38csg040	1,000	Ut	Kit de connexions hidràuliques per captadors solars tèrmics, amb	93,56	93,56	
mt38csg120	1,000	Ut	Purgador automàtic, especial per a aplicacions d'energia solar t	74,25	74,25	
mt38csg110	1,000	Ut	Vàlvula de seguretat especial per a aplicacions d'energia solar	39,60	39,60	
mt38csg100	2,300	l	Líquid per a farciment de captador solar tèrmic, per a una tempe	4,05	9,32	
mt37sve010d	2,000	Ut	Vàlvula d'esfera de llautó niquelat per rosca de 1".	10,04	20,08	
mo006	12,000	h	Oficial 1ª muntador.	25,00	300,00	
mo050	12,000	h	Ajudant muntador.	21,00	252,00	
%0200	20,667	%	Medios auxiliares	2,00	41,33	
						552,00
						1.514,69
						41,33
TOTAL PARTIDA						2.108,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL CENT VUIT EUROS amb DOS CÈNTIMS

ICS005		Ut	Punt d'omplert format per 2 m de tub de coure rígida, de 13/15 mm Subministrament i instal·lació de punt d'omplert de xarxa de distribució d'aigua, per a sistema de climatització, format per 2 m de tub de coure rígida amb paret de 1 mm de gruix i 13/15 mm de diàmetre, col·locada superficialment, amb aïllament mitjançant camisa aïllant flexible d'escuma elastomèrica, vàlvules de tall, filtre retenidor de residus, comptador d'aigua i vàlvula de retenció. Fins i tot p/p de material auxiliar para muntatge y subjecció a l'obra, accessoris i peces especials. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajudes de ram de paleta. Inclou: Replanteig de la canonada. Marcat dels suports. Col·locació de boteres. Ancoratge dels suports. Col·locació i fixació de canonades. Col·locació de l'aïllament. Criteri d'amidament de projecte: Longitud mesurada segons documentació gràfica de Projecte.			
mt37sve010b	2,000	Ut	Vàlvula d'esfera de llautó niquelat per rosca de 1/2".	4,23	8,46	
mt37www060b	1,000	Ut	Filtre retenidor de residus de llautó, amb tamis d'acer inoxidable	5,10	5,10	
mt37cic020aa	1,000	Ut	Comptador d'aigua freda, per rosca, de 1/2" de diàmetre.	45,36	45,36	
mt37svr010a	1,000	Ut	Vàlvula de retenció de llautó per rosca de 1/2".	2,93	2,93	
mt37tca400b	2,000	Ut	Material auxiliar per a muntatge i subjecció a l'obra de les can	0,25	0,50	
mt37tca010bi	2,000	m	Tub de coure rígida amb paret de 1 mm de gruix i 13/15 mm de dià	6,91	13,82	
mt17coe055ci	2,000	m	Camisa aïllant d'escuma elastomèrica, a força de cautxú sintètic	5,80	11,60	
mt17coe110	0,360	l	Adhesiu per camisa aïllant elastomèrica.	11,85	4,27	
mo002	0,636	h	Oficial 1ª calefactor.	25,00	15,90	
mo055	0,636	h	Ajudant calefactor.	21,00	13,36	
%0200	1,213	%	Medios auxiliares	2,00	2,43	
						29,26
						92,04
						2,43
TOTAL PARTIDA						123,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-TRES EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ICS010	m	Circuit primari de sistemes solars tèrmics formada per tub de co Subministrament i instal·lació de canonada de distribució de mescla d'aigua i anticongelant per circuit primari de sistemes solars tèrmics, formada per tub de coure rígid amb paret de 1 mm de gruix i 16/18 mm de diàmetre, col·locat superficialment en el exterior de l'edifici, amb aïllament mitjançant camis aïllant de llana de vidre protegida per emulsió asfàltica recoberta amb pintura protectora per a aïllament de color blanc. Inclús p/p de material auxiliar per a muntatge y subjecció a l'obra, accessoris i peces especials. Totalment muntada, connexionada i provada, sense incloure ajudes de paleta. Inclou: Replanteig de la canonada. Marcat dels suports. Col·locació de la botera. Ancoratge dels suports. Col·locació i fixació de canonades. Col·locació de l'aïllament. Criteri d'amidament de projecte: Longitud mesurada segons documentació gràfica de Projecte.			
mt37tca400c	1,000 Ut	Material auxiliar per a muntatge i subjecció a l'obra de les can	0,31	0,31	
mt37tca010ci	1,000 m	Tub de coure rígid amb paret de 1 mm de gruix i 16/18 mm de dià	8,71	8,71	
mt17coe080ab	1,000 m	Camisa aïllant cilíndrica modelada de llana de vidre, oberta long	2,52	2,52	
mt17coe120	0,476 kg	Emulsió asfàltica per a protecció de camises aïllants de llana d	1,20	0,57	
mt17coe130a	0,040 kg	Pintura protectora de polietilè clorosulfonat, de color blanc, p	24,39	0,98	
mo002	0,269 h	Oficial 1ª calefactor.	25,00	6,73	
mo055	0,269 h	Ajudant calefactor.	21,00	5,65	
%0200	0,255 %	Medios auxiliares	2,00	0,51	

Ma d'obra	12,38
Materials.....	13,09
Altres	0,51
TOTAL PARTIDA	25,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

ICS010a	m	Canonada de distribució d'A.C.S. formada per tub de coure rígid, Subministrament i instal·lació de canonada de distribució d'A.C.S., formada per tub de coure rígid amb paret de 1 mm de gruix i 16/18 mm de diàmetre, col·locat superficialment en el interior de l'edifici, amb aïllament mitjançant camisa aïllant flexible d'escuma elastomèrica. Inclús p/p de material auxiliar per a muntatge y subjecció a l'obra, accessoris i peces especials. Totalment muntada, connexionada i provada, sense incloure ajudes de paleta. Inclou: Replanteig de la canonada. Marcat dels suports. Col·locació de la botera. Ancoratge dels suports. Col·locació i fixació de canonades. Col·locació de l'aïllament. Criteri d'amidament de projecte: Longitud mesurada segons documentació gràfica de Projecte.			
mt37tca400c	1,000 Ut	Material auxiliar per a muntatge i subjecció a l'obra de les can	0,31	0,31	
mt37tca010ci	1,000 m	Tub de coure rígid amb paret de 1 mm de gruix i 16/18 mm de dià	8,71	8,71	
mt17coe055cq	1,000 m	Camisa aïllant d'escuma elastomèrica, a força de cautxú sintètic	8,70	8,70	
mt17coe110	0,210 l	Adhesiu per camisa aïllant elastomèrica.	11,85	2,49	
mo002	0,219 h	Oficial 1ª calefactor.	25,00	5,48	
mo055	0,219 h	Ajudant calefactor.	21,00	4,60	
%0200	0,303 %	Medios auxiliares	2,00	0,61	

Ma d'obra	10,08
Materials.....	20,21
Altres	0,61
TOTAL PARTIDA	30,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ICS015	Ut	Punt de buidatge format per 2 m de tub de coure rígid, de 26/28 Subministrament i instal·lació de punt de buidatge de xarxa de distribució d'aigua, per a sistema de climatització, format per 2 m de tub de coure rígid amb paret de 1 mm de gruix i 26/28 mm de diàmetre, col·locada superficialment i vàlvula de tall. Fins i tot p/p de material auxiliar para muntatge y subjecció a l'obra, accessoris i peces especials. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajudes de ram de paleta. Inclou: Replanteig de la canonada. Marcat dels suports. Col·locació de boteres. Ancoratge dels suports. Col·locació i fixació de canonades. Criteri d'amidament de projecte: Longitud mesurada segons documentació gràfica de Projecte.			
mt37sve010d	1,000 Ut	Vàlvula d'esfera de llautó niquelat per roscar de 1".	10,04	10,04	
mt37tca400e	2,000 Ut	Material auxiliar per a muntatge i subjecció a l'obra de les can	0,50	1,00	
mt37tca010ei	2,000 m	Tub de coure rígid amb paret de 1 mm de gruix i 26/28 mm de dià	13,92	27,84	
mo002	0,447 h	Oficial 1ª calefactor.	25,00	11,18	
mo055	0,447 h	Ajudant calefactor.	21,00	9,39	
%0200	0,595 %	Medios auxiliares	2,00	1,19	

Ma d'obra.....	20,57
Materials.....	38,88
Altres	1,19
TOTAL PARTIDA	60,64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

ICS020	Ut	Electrobomba centrífuga de tres velocitats, amb una potència de Subministrament i instal·lació d'electrobomba centrífuga de tres velocitats, amb una potència de 0,071 kW, boques roscades mascle de 1", altura de la bomba 130 mm, amb cos d'impulsió de ferro colat, impulsor de tecnopolímer, eix motor d'acer cromat, aïllament classe H, per a alimentació monofàsica a 230 V i 50 Hz de freqüència. Inclou pont de manòmetres format per manòmetre, vàlvules d'esfera i canonada de coure;p/p d'elements de muntatge; caixa de connexions elèctriques amb condensador i demés accessoris necessaris per el seu correcte funcionament. Totalment muntada, connexionada i provada, sense incloure ajuts de ram de taujana. Inclou: Replanteig. Col·locació de la bomba de circulació. Connexió a la xarxa de distribució. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt37bce005aaa	1,000 Ut	Electrobomba centrífuga de tres velocitats, amb una potència de	132,06	132,06	
mt37sve010d	2,000 Ut	Vàlvula d'esfera de llautó niquelat per roscar de 1".	10,04	20,08	
mt37www060d	1,000 Ut	Filtre retenidor de residus de llautó, amb tamis d'acer inoxidable	13,18	13,18	
mt37svr010c	1,000 Ut	Vàlvula de retenció de llautó per roscar de 1".	5,30	5,30	
mt37www050ca	2,000 Ut	Maneguet antivibració, de goma, amb rosca de 1", per a una press	16,99	33,98	
mt42www040	1,000 Ut	Manòmetre amb bany de glicerina i diàmetre d'esfera de 100 mm, a	11,00	11,00	
mt37sve010b	2,000 Ut	Vàlvula d'esfera de llautó niquelat per roscar de 1/2".	4,23	8,46	
mt37tca010ba	0,350 m	Tub de coure rígid amb paret de 1 mm de gruix i 13/15 mm de dià	4,93	1,73	
mt35aia090aba	3,000 m	Tub rígid de PVC, endollable, corbale en calent, de color negre	0,70	2,10	
mt35cun040ab	9,000 m	Cable unipolar H07V-K amb conductor multifilar de coure classe 5	0,47	4,23	
mo003	2,981 h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	74,82	
mo056	2,981 h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	66,48	
%0200	3,734 %	Medios auxiliares	2,00	7,47	

Ma d'obra.....	141,30
Materials.....	232,12
Altres	7,47
TOTAL PARTIDA	380,89

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VUITANTA EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ICS040		Ut	Got d'expansió tancat amb una capacitat de 5 l. Subministrament i instal·lació de got d'expansió tancat amb una capacitat de 5 l, 190 mm d'altura, 270 mm de diàmetre, amb rosca de 3/4" de diàmetre i 10 bar de pressió, inclòs manòmetre i elements de muntatge i connexió necessaris per al seu correcte funcionament. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajudes de paleta. Inclou: Replanteig. Col·locació del got. Connexió a la xarxa de distribució. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt38vex010a	1,000	Ut	Got d'expansió tancat amb una capacitat de 5 l, 190 mm d'altura,	14,85	14,85	
mt38vex015	1,000	Ut	Connexió per vasos d'expansió, formada per suports i tirants d	63,03	63,03	
mt42www040	1,000	Ut	Manòmetre amb bany de glicerina i diàmetre d'esfera de 100 mm, a	11,00	11,00	
mo002	0,646	h	Oficial 1ª calefactor.	25,00	16,15	
mo055	0,646	h	Ajudant calefactor.	21,00	13,57	
%0200	1,186	%	Medios auxiliars	2,00	2,37	
						Ma d'obra..... 29,72
						Materials..... 88,88
						Altres 2,37
						TOTAL PARTIDA..... 120,97

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINTE EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS

ICS050		Ut	Interacumulador de terra, d'acer amb revestiment interior de pol Subministrament i instal·lació d'interacumulador de terra, d'acer amb revestiment interior de poliuretà, amb bescanviador d'un serpentí, model AUD 210 "LUMELCO", 210 l, altura 1469 mm, diàmetre 550 mm, aïllament de 50 mm d'espessor de poliuretà flexible, lliure de CFC, protecció contra corrosió mitjançant ànode de magnesi. Inclòs vàlvules de tall, elements de muntatge i demés accessoris necessaris pel seu correcte funcionament. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajuts de ram de paleta. Inclou: Replanteig. Connexionat. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt38cst200ab	1,000	Ut	Interacumulador de terra, d'acer amb revestiment interior de pol	2.189,34	2.189,34	
mt37sve010c	2,000	Ut	Valvula d'esfera de llautó niquelat per roscar de 3/4".	6,09	12,18	
mt37sve010d	2,000	Ut	Valvula d'esfera de llautó niquelat per roscar de 1".	10,04	20,08	
mt38www011	1,000	Ut	Material auxiliar per a instal·lacions de A.C.S.	1,48	1,48	
mo002	4,000	h	Oficial 1ª calefactor.	25,00	100,00	
mo055	4,000	h	Ajudant calefactor.	21,00	84,00	
%0200	24,071	%	Medios auxiliars	2,00	48,14	
						Ma d'obra..... 184,00
						Materials..... 2.223,08
						Altres 48,14
						TOTAL PARTIDA..... 2.455,22

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS amb VINTI-DOS CÈNTIMS

ICS080		Ut	Purgador automàtic d'aire amb boia i rosca de 1/2" de diàmetre, Subministrament i instal·lació de purgador automàtic d'aire amb boia i rosca de 1/2" de diàmetre, cos i tapa de llautó, per a una pressió màxima de treball de 6 bar i una temperatura màxima de 110°C; inclòs elements de muntatge i demés accessoris necessaris per el seu correcte funcionament. Totalment muntat, connexionat i provat. Inclou: Replanteig. Connexionat. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt37sgl020d	1,000	Ut	Purgador automàtic d'aire amb boia i rosca de 1/2" de diàmetre,	7,08	7,08	
mt38www012	0,050	Ut	Material auxiliar per a instal·lacions de calefacció i A.C.S.	2,14	0,11	
mo002	0,695	h	Oficial 1ª calefactor.	25,00	17,38	
mo055	0,695	h	Ajudant calefactor.	21,00	14,60	
%0200	0,392	%	Medios auxiliars	2,00	0,78	
						Ma d'obra..... 31,98
						Materials..... 7,19
						Altres 0,78
						TOTAL PARTIDA..... 39,95

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-NOU EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ICX020		Ut	Centraleta de control de tipus diferencial per sistema de captac Subministrament i instal·lació de centraleta de control de tipus diferencial per sistema de captació solar tèrmica, amb protecció contra sobretemperatura del captador, indicació de temperatures i errada tècnica, i pantalla LCD retroil·luminada, amb sondes de temperatura. Totalment muntat, connexionat i provat. Inclou: Replanteig, fixació i connexió a la xarxa dels elements de regulació i control. Neteja de les unitats. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt38csg080a	1,000	Ut	Centraleta de control de tipus diferencial per sistema de captac	217,44	217,44	
mt38csg085a	2,000	Ut	Sonda de temperatura per centraleta de control per sistema de ca	14,93	29,86	
mo003	9,935	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	249,37	
mo056	9,935	h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	221,55	
%0200	7,182	%	Medios auxiliares	2,00	14,36	
Ma d'obra						470,92
Materials.....						247,30
Altres						14,36
TOTAL PARTIDA						732,58

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

CAPITOL C23 CLIMATITZACIÓ/VENTILACIÓ

SUBCAPITOL C23.1 Climatització

CMY-Y102S-G	Ut	Kit distribuïdor fins 20.000 kcal/h Ut. Kit distribuïdor MITSUBISHI CMY-Y102S-G, fins a 20.000 kcal/h.			
mo003	2,000 h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	50,20	
UCMY-Y102S-G	1,000 ut	Kit distribuïdor CMY-Y102S-G	91,00	91,00	
				Ma d'obra	50,20
				Altres	91,00
				TOTAL PARTIDA	141,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-UN EUROS amb VINT CÈNTIMS

D31PRO	PA	Legalització instal·lació climatització Partida alçada a justificar per la legalització de la Instal·lació de Climatització davant d'una EIC. Sense descomposició			
				TOTAL PARTIDA	150,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA EUROS

ICR021	m²	Conducces panell rígid alta densitat llana vidre Climaver Plus Subministrament i instal·lació de xarxa de conductes de distribució d'aire per a renovació, constituïda per conductes de panell rígid d'alta densitat de llana de vidre Climaver Plus R "ISOVER", segons UNE-EN 13162, revestit per ambdues cares per alumini (exterior: alumini + malla de fibra de vidre + kraft; interior: alumini + kraft), amb el cantell mascle vorellat pel complex interior del conducte, de 25 mm d'espessor, per la formació de conductes autoportants per la distribució d'aire en climatització, resistència tèrmica 0,75 (m²K)/W, conductivitat tèrmica 0,032 W/(mK). Inclús capaiguals, derivacions, accessoris de muntatge, elements de fixació i peces especials. Totalment muntada, connexionada i provada, sense incloure ajudes de paleta. Inclou: Replanteig del recorregut dels conductes. Coordinació amb la resta d'instal·lacions. Marcat i posterior ancoratge dels suports dels conductes. Col·locació i fixació de conductes. Col·locació d'accessoris. Criteri d'amidament de projecte: Superfície projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt42coi010aba	1,000 m²	Panell rígid d'alta densitat de llana de vidre Climaver Plus R "	10,96	10,96	
mt42coi020a	1,500 m	Cinta "CLIMAVER" d'alumini de 50 microns d'espessor i 63 mm d'am	0,30	0,45	
mt42www011	0,100 Ut	Repercussió per m² de material auxiliar per a fixació i confecció	13,30	1,33	
mo003	0,495 h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	12,42	
mo056	0,495 h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	11,04	
%0200	0,362 %	Medios auxiliares	2,00	0,72	
				Ma d'obra	23,46
				Materials	12,74
				Altres	0,72
				TOTAL PARTIDA	36,92

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS

ICR040d	Ut	Difusor circular d'alumini, amb placa frontal 590x590 mm, ADLR-Q Subministrament i muntatge de difusor circular d'alumini, amb placa frontal 590x590 mm, ADLR-Q-C/4/0/0/0/RAL 9010 "TROX", pintat en color RAL 9010, amb comportes de regulació de cabal ajustables des de la part frontal, per instal·lar en alçades de fins a 2,7 m. Inclús accessoris de muntatge i elements de fixació. Totalment muntat, sense incloure ajudes de paleta. Inclou: Col·locació d'accessoris. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt42trx235aaa	1,000 Ut	Difusor circular d'alumini, amb placa frontal 590x590 mm, ADLR-Q	142,80	142,80	
mo003	1,500 h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	37,65	
mo056	1,500 h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	33,45	
%0200	2,139 %	Medios auxiliares	2,00	4,28	
				Ma d'obra	71,10
				Materials	142,80
				Altres	4,28
				TOTAL PARTIDA	218,18

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS DIVUIT EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ICR050j		Ut	Reixeta de retorn, d'alumini extrudit, anoditzat color natural E Subministrament i muntatge de reixeta de retorn, d'alumini extrudit, anoditzat color natural E6-C-0, amb lamel·les horitzontals regulables individualment, de dimensions segons plànol, fixació mitjançant cargols vistos (amb marc de muntatge de xapa d'acer galvanitzat), muntada en conducte rectangular no metàl·lic. Inclús accessoris de muntatge i elements de fixació. Totalment muntada, sense incloure ajudes de paleta. Inclou: Col·locació i fixació de la reixeta. Criteri d'aridament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt42trx010bac	1,000	Ut	Reixeta de retorn, d'alumini extrudit, anoditzat color natural E	66,00	66,00	
mo003	1,500	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	37,65	
mo056	1,500	h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	33,45	
%0200	1,371	%	Medios auxiliars	2,00	2,74	
Ma d'obra.....						71,10
Materials.....						66,00
Altres						2,74
TOTAL PARTIDA						139,84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-NOU EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

INT2212		ml	Interconnexió frigorífica 30/16mm Interconnexió frigorífica tub de coure aïllat 30/16 mm, totalment instal·lat.			
Sense descomposició						
TOTAL PARTIDA						39,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-NOU EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

MEPUHY600		Ut	Bomba de calor inverter, VRV "MITSUBISHI" model PUHY-P600YGM-A Subministrament i col·locació de Bomba de calor inverter, VRV amb refrigerant R-410A "MITSUBISHI ELECTRIC" model PUHY-P600YGM-A, potència frigorífica nominal de 67,40 kW , potència calorífica nominal de 75,0 kW i potència sonora de 61 dBA; amb presostat diferencial de cabal, filtre, manòmetres, vàlvula de seguretat i purgador automàtic d'aire, per instal·lació en exterior, amb refrigerant R-410A. Inclús, termòmetres, p/p de connexions hidràuliques, a les xarxes de sanejament i elèctrica, mitjans i material de muntatge. Inclou: Col·locació i fixació de la unitat. Anivellament dels elements. Connexionat amb les xarxes de conducció de refrigerant i elèctrica. Neteja i protecció de les unitats. Criteri d'aridament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt42bcr010bv	1,000	Ut	Bomba de calor inverter, VRV "MITSUBISHI" model PUHY-P600YGM-A	23.408,00	23.408,00	
mt42www010	1,000	Ut	Material auxiliar per instal·lacions de climatització.	800,00	800,00	
mo003	25,000	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	627,50	
mo056	25,000	h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	557,50	
%0200	253,930	%	Medios auxiliars	2,00	507,86	
PAGRUA	1,000	PA	Grua	600,00	600,00	
Ma d'obra.....						1.185,00
Materials.....						24.808,00
Altres						507,86
TOTAL PARTIDA						26.500,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS MIL CINC-CENTS EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

PAC-SC30GRA		Ut	Control remot 8 grups Control remot per a 8 grups (16 unitats interiors) MITSUBISHI PAC-SC30GRA. Totalment instal·lat.			
UPAC-SC30GRA	1,000	Ut	Control remot per a 8 grups (16 unitats interiors) MITSUBISHI PA	781,00	781,00	
mo003	2,000	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	50,20	
Ma d'obra.....						50,20
Altres						781,00
TOTAL PARTIDA						831,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS TRENTA-UN EUROS amb VINT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PAC-YT51CRA		Ut	Control remot simplificat			
			Ut. Control remot simplificat MITSUBISHI PAC-YT51CRA, amb funcions de control on/off, temperatura de consigna i velocitat del ventilador. Totalment instal·lat.			
mo003	2,000	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	50,20	
UPAC-YT51CRA	1,000	ut	Control remot simplificat	127,00	127,00	
Ma d'obra.....						50,20
Altres						127,00
TOTAL PARTIDA						177,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-SET EUROS amb VINT CÈNTIMS

PEFY140		Ud.	Unitat de conductes MITSUBISHI model PEFY-P140VMH-E			
			Subministrament i col·locació de unitat de cassette "MITSUBISHI ELECTRIC" model PEFY-P140VMH-E, sistema VRV amb refrigerant R-410A, potència frigorífica total nominal de 16,0 kW, potència calorífica nominal de 18,0 kW i potència sonora nominal de 42 dBA. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajuts de ram de paleta.			
			Inclou: Muntatge de les unitats. Ubicació de les unitats en obra. Replanteig dels suports. Muntatge dels suports. Situació i fixació de les unitats. Connexionat amb les xarxes de conducció de refrigerant i elèctrica. Proves de servei. Neteja i protecció de les unitats. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
PEFY-P140VMH	1,000	ut	Unitat de conductes MITSUBISHI model PEFY-P140VMH-E	2.590,00	2.590,00	
mo003	4,000	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	100,40	
mo056	4,000	h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	89,20	
%0200	27,796	%	Medios auxiliares	2,00	55,59	
Ma d'obra.....						189,60
Materials.....						2.590,00
Altres						55,59
TOTAL PARTIDA						2.835,19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS amb DINOU CÈNTIMS

PEFY200		Ud.	Unitat de conductes MITSUBISHI model PEFY-P200VMH-E			
			Subministrament i col·locació de unitat de cassette "MITSUBISHI ELECTRIC" model PEFY-P200VMH-E, sistema VRV amb refrigerant R-410A, potència frigorífica total nominal de 22,4 kW, potència calorífica nominal de 25,0 kW i potència sonora nominal de 45 dBA. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajuts de ram de paleta.			
			Inclou: Muntatge de les unitats. Ubicació de les unitats en obra. Replanteig dels suports. Muntatge dels suports. Situació i fixació de les unitats. Connexionat amb les xarxes de conducció de refrigerant i elèctrica. Proves de servei. Neteja i protecció de les unitats. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
PEFY-P200V	1,000		Unitat de conductes MITSUBISHI model PEFY-P200VMH-E	3.407,00	3.407,00	
mo003	4,000	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	100,40	
mo056	4,000	h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	89,20	
%0200	35,966	%	Medios auxiliares	2,00	71,93	
Ma d'obra.....						189,60
Materials.....						3.407,00
Altres						71,93
TOTAL PARTIDA						3.668,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL SIS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PEFY40		Ut	Unitat de conductes MITSUBISHI model PEFY-P40VMH-E Subministrament i col·locació de unitat de conductes "MITSUBISHI ELECTRIC" model PEFY-P40VMH-E, sistema VRV amb refrigerant R-410A, potència frigorífica total nominal de 4,5 kW, potència calorífica nominal de 5,0 kW i potència sonora nominal de 34 dBA. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajuts de ram de paleta. Inclou: Muntatge de les unitats. Ubicació de les unitats en obra. Replanteig dels suports. Muntatge dels suports. Situació i fixació de les unitats. Connexionat amb les xarxes de conducció de refrigerant i elèctrica. Proves de servei. Neteja i protecció de les unitats. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mo003	4,000	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	100,40	
mo056	4,000	h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	89,20	
%0200	1,896	%	Medios auxiliares	2,00	3,79	
PEFY-P40VMH-E	1,000	ut	Unitat de conductes MITSUBISHI model PEFY-P40VMH-E	1.602,00	1.602,00	
						Ma d'obra..... 189,60
						Materials..... 1.602,00
						Altres 3,79
						TOTAL PARTIDA 1.795,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

PEFY50		Ut	Unitat de conductes MITSUBISHI model PEFY-P50VMH-E Subministrament i col·locació de unitat de conductes "MITSUBISHI ELECTRIC" model PEFY-P50VMH-E, sistema VRV amb refrigerant R-410A, potència frigorífica total nominal de 5,6 kW, potència calorífica nominal de 6,3 kW i potència sonora nominal de 34 dBA. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajuts de ram de paleta. Inclou: Muntatge de les unitats. Ubicació de les unitats en obra. Replanteig dels suports. Muntatge dels suports. Situació i fixació de les unitats. Connexionat amb les xarxes de conducció de refrigerant i elèctrica. Proves de servei. Neteja i protecció de les unitats. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mo003	4,000	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	100,40	
mo056	4,000	h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	89,20	
%0200	1,896	%	Medios auxiliares	2,00	3,79	
PEFY-P50VMH-E	1,000	Ut	Unitat de conductes MITSUBISHI model PEFY-P50VMH-E	1.652,00	1.652,00	
						Ma d'obra..... 189,60
						Materials..... 1.652,00
						Altres 3,79
						TOTAL PARTIDA 1.845,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL VUIT-CENTS QUARANTA-CINC EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

PLFY40		Ud.	Unitat de cassette MITSUBISHI model PLFY-P40VAM-E Subministrament i col·locació de unitat de cassette "MITSUBISHI ELECTRIC" model PLFY-P40VAM-E, sistema VRV amb refrigerant R-410A, potència frigorífica total nominal de 4,5 kW, potència calorífica nominal de 5,0 kW i potència sonora nominal de 39 dBA. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajuts de ram de paleta. Inclou: Muntatge de les unitats. Ubicació de les unitats en obra. Replanteig dels suports. Muntatge dels suports. Situació i fixació de les unitats. Connexionat amb les xarxes de conducció de refrigerant i elèctrica. Proves de servei. Neteja i protecció de les unitats. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mo003	4,000	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	100,40	
mo056	4,000	h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	89,20	
%0200	1,896	%	Medios auxiliares	2,00	3,79	
PLFY-P80VAM-E	1,000	ut	Unitat de Cassette MITSUBISHI model PLFY-P40VAM-E	1.781,00	1.781,00	
						Ma d'obra..... 189,60
						Materials..... 1.781,00
						Altres 3,79
						TOTAL PARTIDA 1.974,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL NOU-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PLFY-P25	Ut	Unitat de cassette MITSUBISHI model PLFY-P25VLMD-E Subministrament i col·locació de unitat de cassette "MITSUBISHI ELECTRIC" model PLFY-P25VLMD-E, sistema VRV amb refrigerant R-410A, potència frigorífica total nominal de 2,8 kW, potència calorífica nominal de 3,2 kW i potència sonora nominal de 37 dBA. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajuts de ram de paleta. Inclou: Muntatge de les unitats. Ubicació de les unitats en obra. Replanteig dels suports. Muntatge dels suports. Situació i fixació de les unitats. Connexionat amb les xarxes de conducció de refrigerant i elèctrica. Proves de servei. Neteja i protecció de les unitats. Criteri d'aridament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
PLFY-P25VLMD	1,000 ut	Unitat de Cassette MITSUBISHI model PLFY-P25VLMD-E	1.550,00	1.550,00	
mo003	4,000 h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	100,40	
mo056	4,000 h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	89,20	
%0200	17,396 %	Medios auxiliares	2,00	34,79	
Ma d'obra.....					189,60
Materials.....					1.550,00
Altres					34,79
TOTAL PARTIDA					1.774,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SET-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

SUBCAPITOL C23.2 Ventilació

D31MAQ02	Ut	RECUPERADOR ENTÀLPIC 4500 Ud. Recuperador entàlpic vàlid per a 4500 m3/h, amb filtres per a qualitat de l'aire IDA 2, totalment instal·lat. Situat en coberta, disposarà de proteccions per als conductes de ventilació.			
U01AA007	24,000 Hr	Oficial primera	25,00	600,00	
%3000000	6,000 %	Costes indirectos...(s/total)	3,00	18,00	
RE0002	1,000 ut	Recuperador entàlpic 4500m3	2.590,00	2.590,00	
PRTEX	1,000 ut	Protecció tubs exteriors	1.200,00	1.200,00	
Ma d'obra.....					600,00
Materials.....					3.790,00
Altres					18,00
TOTAL PARTIDA					4.408,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL QUATRE-CENTS VUIT EUROS

D31YD005	Ud	EXTRACTOR SOSTRE Ut. Extractor per a cambres higièniques, model SP SILENT 100 quadrat de S&P, amb temporitzador electrònic, per a un cabal de 100 m3/h, totalment col·locat i/p.p de tub flexibles d'alumini, brides de subjecció, mitjans i material de muntatge.			
U01FY310	1,000 Hr	Oficial primera climatització	15,60	15,60	
U32GD005	1,000 Ud	Extractor baño SP SILENT 100	32,19	32,19	
U32GD050	5,000 MI	Tubo flexible de alumin D=100mm	3,06	15,30	
%CI	0,631 %	Costes indirectos...(s/total)	1,00	0,63	
Ma d'obra.....					15,60
Materials.....					47,49
Altres					0,63
TOTAL PARTIDA					63,72

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-TRES EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ICR021	m²	Conductes panell rígid alta densitat llana vidre Climaver Plus Subministrament i instal·lació de xarxa de conductes de distribució d'aire per a renovació, constituïda per conductes de panell rígid d'alta densitat de llana de vidre Climaver Plus R "ISOVER", segons UNE-EN 13162, revestit per ambdues cares per alumini (exterior: alumini + malla de fibra de vidre + kraft; interior: alumini + kraft), amb el cantell mascle vorellat pel complexe interior del conducte, de 25 mm d'espessor, per la formació de conductes autoportants per la distribució d'aire en climatització, resistència tèrmica 0,75 (m²K)/W, conductivitat tèrmica 0,032 W/(mK). Inclús capaiguals, derivacions, accessoris de muntatge, elements de fixació i peces especials. Totalment muntada, connexionada i provada, sense incloure ajudes de paleta. Inclou: Replanteig del recorregut dels conductes. Coordinació amb la resta d'instal·lacions. Marcat i posterior ancoratge dels suports dels conductes. Col·locació i fixació de conductes. Col·locació d'accessoris. Criteri d'amidament de projecte: Superfície projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt42coi010aba	1,000 m²	Panell rígid d'alta densitat de llana de vidre Climaver Plus R "	10,96	10,96	
mt42coi020a	1,500 m	Cinta "CLIMAVER" d'alumini de 50 microns d'espessor i 63 mm d'am	0,30	0,45	
mt42www011	0,100 Ut	Repercussió per m² de material auxiliar per a fixació i confecció	13,30	1,33	
mo003	0,495 h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	12,42	
mo056	0,495 h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	11,04	
%0200	0,362 %	Medios auxiliars	2,00	0,72	
				Ma d'obra.....	23,46
				Materials.....	12,74
				Altres	0,72
				TOTAL PARTIDA	36,92
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS					
D31YD010	Ud	EXTRACTOR COMÚ BANY Ud. Extractor per a banys, model TD500/160 de S&P, con temporizador electrònic, para un cabal de 580 m³/h, amb reixetes i conductes segons plànol adjunt, i/p.p de tubs flexibles d'alumini, bridas de sujección, reixetes, mitjans i material de muntatge.			
U01FY310	8,000 Hr	Oficial primera climatització	15,60	124,80	
U32GD050	25,000 MI	Tubo flexible de alumin D=100mm	3,06	76,50	
%CI	2,013 %	Costes indirectos...(s/total)	1,00	2,01	
U32D500160	1,000	SP TD 500/160	85,00	85,00	
				Ma d'obra.....	124,80
				Materials.....	76,50
				Altres	87,01
				TOTAL PARTIDA	288,31
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS					
ICR050a	Ut	Reixeta de ventilació, d'alumini anoditzat Subministrament i muntatge de reixeta de retorn, d'alumini extrudit, anoditzat color natural E6-C-0, amb lamel·les horitzontals regulables individualment, de mesures segons plànols de climatització, fixació mitjançant cargols vistos (amb marc de muntatge de xapa d'acer galvanitzat), muntada en conducte rectangular no metàl·lic. Inclús accessoris de muntatge i elements de fixació. Totalment muntada, sense incloure ajudes de paleta. Inclou: Col·locació i fixació de la reixeta. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt42trx010aca	1,000 Ut	Reixeta de retorn, d'alumini extrudit, anoditzat color natural E	55,00	55,00	
mo003	0,176 h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	4,42	
mo056	0,176 h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	3,92	
%0200	0,633 %	Medios auxiliars	2,00	1,27	
				Ma d'obra.....	8,34
				Materials.....	55,00
				Altres	1,27
				TOTAL PARTIDA	64,61
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ICR070a		Ut	Reixa d'intempèrie per a instal.lacions de ventilació Subministrament i muntatge de reixa d'intempèrie per a instal.lacions de ventilació, marc frontal i lamel.les de xapa perfilada d'acer galvanitzat, de 500x578 mm, tela metàl.lica d'acer galvanitzat amb malla de 20x20 mm. Fins i tot accessoris de muntatge i elements de fixació. Totalment muntada, sense incloure ajudes d'ofici de paleta. Inclou: Col·locació i fixació de la reixa. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt42trx370aaa	1,000	Ut	Reixa d'intempèrie per a instal.lacions de ventilació, marc fron	136,26	136,26	
mo003	1,000	h	Oficial 1ª instal·lador de climatització.	25,10	25,10	
mo056	1,000	h	Ajudant instal·lador de climatització.	22,30	22,30	
%0200	1,837	%	Medios auxiliares	2,00	3,67	
Ma d'obra						47,40
Materials.....						136,26
Altres						3,67
TOTAL PARTIDA						187,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-SET EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	------------	------	----------	--------

CAPITOL C24 INST. AUDIOVISUAL, DADES I CONTROL CENTRAL

SUBCAPITOL C24.1 CABLATGE ESTRUCTURAT

EP731025	U	Punt de connexio veu/dades				
Punt de connexió entre armari de veu i dades i punt terminal, etiquetat a ambdós extrems, incloent conductor de parells trenat tipus fip de categoria 6, amb diàmetre de conductor 0,511 mm (24 awg), segons norma ansi/eia/tia-568, distribuït, per sobre del fals sostre, mitjançant safata de reixa de barres d'acer prevista. els baixants de la safata fins els punts de connexió, tant de l'armari de veu i dades com terminals, es faran amb canaleta pvc prevista en els casos d'execució vista i amb tub coarrugat flexible en casos d'execució encastada. cal presentar a la direcció facultativa l' homologació i certificació dels materials, pel fabricant. completament instal.lat i comprovat.						
A012H000	0,750	H	Oficial 1a electricista	25,10	18,83	
A013H000	0,750	H	Ajudant electricista	22,30	16,73	
BP731025	1,000	U	Punt de connexio veu/dades	76,37	76,37	
Ma d'obra.....						35,56
Materials.....						76,37
TOTAL PARTIDA.....						111,93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT ONZE EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

MINIRACK	Ut	Mini rack				
ut. Mini rack amb panell de 19" per a 16 preses RJ-45 preparat per a la posterior instal·lació d'un router.						
Sense descomposició						
TOTAL PARTIDA.....						500,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS EUROS

SUBCAPITOL C24.3 TELEFONIA

U34KA105	Ud	Centreta telefònica homologada, 3 P				
Ud. Instal·lació de centraleta telefònica interior per a 3 punts de comunicació, totalment instal·lada.						
Sense descomposició						
Materials.....						598,87
TOTAL PARTIDA.....						598,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS NORANTA-VUIT EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

U34KA135	Ud	Telèfon de sobretaula homologat				
Telèfon de sobretaula homologat.						
Sense descomposició						
Materials.....						33,81
TOTAL PARTIDA.....						33,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

EP53U010	U	Presa de telefonica rj49				
Preses de telefonia d'execució encastada formada per mecanisme simple tipus rj49 apantallat de categoria 3, caixa d'encastar i marc embellidor, inclòs accessoris i connectors. Connexionat, des del repartidor fins a la presa de telèfon, d'una presa de telefonia amb cable categoria 3. completament instal·lada.						
A012M000	1,000	h	Oficial 1a muntador	25,10	40,61	
A013M000	1,000	h	Ajudant muntador	22,30	36,08	
BP53U010	2,000	U	Presa de telefonia rj49	63,10	126,20	
Ma d'obra.....						76,69
Materials.....						126,20
TOTAL PARTIDA.....						202,89

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS DOS EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL C24.4 MEGAFONIA						
D33ML060		Ud	EQUIP COMPLET MEGAFONIA. Equip complet de megafonia format per una central de megafonia amb amplificador de 10 W de potència i 2 zones, amb alimentació integrada, instal·lació de megafonia de 8 cables de 0,22 mm de secció cadascun amb aïllament i coberta de pvc, col·locat en tub per a altaveus de 6" interiors (3 ut), caixa de superfície, totalmet muntat i instal·lat.			
U01FY63031	16,000	Hr	Oficial primera electricista	25,10	401,60	
U01FY63554	16,000	Hr	Ayudante electricista	22,30	356,80	
U34KG065	1,000	Ud	Selector de 2 zonas de altavoces	198,00	198,00	
U34KG070	3,000	Ud	Monitor potencia 5 niveles atenua.	105,00	315,00	
U34KG128	1,000	Ud	Micrófono de sobremesa PM-100	58,18	58,18	
U30JW121	80,000	MI	Tubo PVC corrug. M 25/gp5	0,78	62,40	
U34KG910	80,000	MI	Cable megafonia 8x0,22 mm2	0,54	43,20	
%3000000	14,352	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	43,06	
						Ma d'obra..... 758,40
						Materials..... 676,78
						Altres 43,06
						TOTAL PARTIDA..... 1.478,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL QUATRE-CENTS SETANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

SUBCAPITOL C24.5 TELEVISIÓ

D33EA01012		Ud	SISTEMA ANTENA UHF/FM INDIV. Ud. Equip de captació individual per a un edifici amb 3 preses de TV i FM, compost per antena de DAB elements i antena circular de FM, completament instal·lat per rebre tots els canals de TV digital terrestre, amb elements de fixació en V galvanitzades de 500 mm. de llarg, màntil d'antena de 3 m. d'altura i 45 mm. de diàmetre, cable coaxial TELEVES T-100, tots els elements homologat per la D.G.Tel., i/conexions de posada a terra.			
U01FY784	18,000	Hr	Oficial 1ª instalación antenas	25,00	450,00	
U01FY787	18,000	Hr	Peón espec. instalación antenas	18,00	324,00	
U34EA160	3,000	Ud	Garra de 500 mm. en U reforzada	3,41	10,23	
U34EA140	2,000	Ud	Mástil antena 45x3000x2 mm.	16,06	32,12	
U34EA015	1,000	Ud	Antena DABTelevés	34,75	34,75	
U34EA025	1,000	Ud	Antena FM Circular Televés	13,83	13,83	
U34ED001	1,000	Ud	Ampl.bda.ancha mástil Televés	39,97	39,97	
U34ED007	1,000	Ud	Alimenta.130mA.para mást. Televés	18,31	18,31	
U34EH205	3,000	Ud	Toma TV/FM fin. Televés 5295	4,83	14,49	
U34EH305	170,000	MI	Cable coax.int.viv.Tele.T100	0,47	79,90	
U34EH375	170,000	MI	Tubo Ferroplas de 16 mm.	0,47	79,90	
%3000000	10,975	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	32,93	
						Ma d'obra..... 774,00
						Materials..... 323,50
						Altres 32,93
						TOTAL PARTIDA..... 1.130,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CENT TRENTA EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	------------	------	----------	--------

SUBCAPITOL C24.6 ANTIROBATORI

D27VD230		Ud	DETECTOR DE PRESÈNCIA INFRAROJOS			
			Ut. Detector de presència infrarojos passiu, amb una cobertura lateral <= 1m, amb un abast longitudinal <=20m, totalment muntat i instal·lat.			
U01FY63012	1,000	Hr	Oficial primera electricista	25,10	25,10	
U01FY63522	0,500	Hr	Ayudante electricista	21,00	10,50	
U30VD231	1,000	Ud	Detector de presència	85,00	85,00	
%3000000	1,206	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	3,62	
				Ma d'obra		35,60
				Materials.....		85,00
				Altres		3,62
				TOTAL PARTIDA		124,22

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-QUATRE EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

CDT002		Ud	CENTRALETA SEGURETAT			
			Ut. Centraleta de seguretat antirrobatori, per a >10 zones, alarma acústica, memòria d'alarma i tancament amb clau, totalment instal·lada.			
U01FY63012	0,350	Hr	Oficial primera electricista	25,10	8,79	
CDYT0018	1,000	Ud	Sirena electronica señal luminosa	85,00	85,00	
U30JW1202	3,000	MI	Tubo PVC corrug.	0,16	0,48	
U30JW058	7,000	MI	Conductor ES07Z1-K 2,5(Cu)	0,17	1,19	
%3000000	0,955	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	2,87	
CENROB	1,000		Centraleta robatori	650,00	650,00	
				Ma d'obra		8,79
				Materials.....		86,67
				Altres		652,87
				TOTAL PARTIDA		748,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

D02323JU22		Ud	SIRENA ELECTRONICA SENYAL LLUMINOSA			
			Ut. Sirena electrònica amb senyal lluminosa, protegida contra l'obertura de la tapa i la separació de la paret totalment instal·lada.			
U01FY63012	0,350	Hr	Oficial primera electricista	25,10	8,79	
CDYT0018	1,000	Ud	Sirena electronica señal luminosa	85,00	85,00	
%3000000	0,938	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	2,81	
				Ma d'obra		8,79
				Materials.....		85,00
				Altres		2,81
				TOTAL PARTIDA		96,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

D27XD108		MI	CONDUCTOR BLINDAT APANTALLAT			
			Mi. Conductor blindat apantallat, de 60,22 mm2+2x0.75 mm2, totalment col·locat.			
U01FY63512	0,090	Hr	Ayudante electricista	15,58	1,40	
U30JW718	1,000	MI	Cable apantallado blindado apantallado 60,22 mm2+2x0.75mm2	3,30	3,30	
U30JW1202	1,000	MI	Tubo PVC corrug.	0,16	0,16	
%3000000	0,049	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	0,15	
				Ma d'obra		1,40
				Materials.....		3,46
				Altres		0,15
				TOTAL PARTIDA		5,01

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
D27VD110		Ud	CAIXA AMB TECLAT DIGITAL			
			Ut. Caixa amb teclat digital, totalment instal·lada.			
U01FY63522	0,600	Hr	Ayudante electricista	21,00	12,60	
U30VD111	1,000	Ud	Caja con teclado digital	26,00	26,00	
%3000000	0,386	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	1,16	

Ma d'obra	12,60
Materials.....	26,00
Altres	1,16
TOTAL PARTIDA	39,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-NOU EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

D27VD601		Ud	CONNEXIONAT A LA LINIA TELEFONICA			
			Ut. Connexionat del sistema d'intrusió a la central d'alarmes, connexionat de la línia telefònica, programació i proves, realitzada per tècnic programador prèvia planificació.			
U01FY9051	1,000	Ud	Conex ionado del sistema a la línea telefonica	292,60	292,60	
%3000000	2,926	%	Costes indirectos...(s/total)	3,00	8,78	

Materials.....	292,60
Altres	8,78
TOTAL PARTIDA	301,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS UN EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

U30NV3851		Ud	Preu anual per servei de manteniment obligatori			
				Sense descomposició		
			Materials.....			87,25
			TOTAL PARTIDA			87,25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

U30NV3902		Ud	Preu anual per servei de connexió a la central d'alarmes			
				Sense descomposició		
			Materials.....			200,00
			TOTAL PARTIDA			200,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

CAPITOL C25 PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS

SUBCAPITOL C25.1 Detecció i alarma

IOD010	Ut	Sistema de detecció i alarma complet Subministrament i instal·lació de sistema de detecció d'incendis format per central de detecció automàtica d'incendis amb una capacitat màxima de 2 zones de detecció, detector iònic de fums, 19 detectors òptics de fums, 3 polsadors d'alarma amb senyalització lluminosa tipus recarregable i tapa de plàstic basculant, sirena interior amb senyal òptica i acústica i sirena exterior amb senyal òptica i acústica. Inclús tubs de protecció, estesa de cables en el seu interior i els accessoris siguin necessaris per a la seva correcta instal·lació. Totalment muntat, connexionat i provat, sense incloure ajudes de ram de paleta. Inclou: Replanteig de la canalització elèctrica i elements que componen la instal·lació. Estesa i fixació del tub protector del cablejat. Estesa de cables. Muntatge i connexionat de detectors, polsadors, etc. Realització de proves de servei. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt35aia090aba	388,000 m	Tub rigid de PVC, endollable, corbale en calent, de color negre	0,70	271,60	
mt35cun040aa	835,000 m	Cable unipolar H07V-K amb conductor multifilar de coure classe 5	0,28	233,80	
mt41die020	1,000 Ut	Detector iònic de fums, amb base intercanviable, sortida per ind	45,36	45,36	
mt41die031	19,000 Ut	Detector òptic de fums, amb base intercanviable, sortida per ind	55,02	1.045,38	
mt41apu010a	3,000 Ut	Polsador d'alarma amb senyalització lluminosa tipus recarregable	16,11	48,33	
mt41apu021	1,000 Ut	Sirena d'alarma d'incendi. de color vermell, per muntatge interi	119,51	119,51	
mt41apu020	1,000 Ut	Sirena d'alarma d'incendi, de color vermell, per muntatge exteri	130,94	130,94	
mt41dce010a	1,000 Ut	Central de detecció automàtica d'incendis, amb 2 zones de detecc	272,05	272,05	
mt41rte030c	2,000 Ut	Bateria de 12 V i 7 AH.	21,29	42,58	
mt41www020	1,000 Ut	Material auxiliar per instal·lacions de detecció i alarma..	1,61	1,61	
mo001	57,421 h	Oficial 1ª electricista.	25,00	1.435,53	
mo054	57,421 h	Ajudant electricista.	21,00	1.205,84	
%0200	48,525 %	Medios auxiliars	2,00	97,05	
					Ma d'obra..... 2.641,37
					Materials..... 2.211,16
					Altres 97,05
					TOTAL PARTIDA..... 4.949,58

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL NOU-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS

SUBCAPITOL C25.2 Senyalització

IOS010	Ut	Senyalització de equips contra incendis, mitjançant placa de pol Subministrament i col·locació de placa de senyalització de equips contra incendis, de poliestirè fotoluminiscent, de 210x210 mm. Inclou: Replanteig. Col·locació i fixació al parament mitjançant elements d'ancoratge. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt41sny020aca	1,000 Ut	Placa de senyalització d'equips contra incendis, de poliestirè f	3,57	3,57	
mt41sny100	1,000 Ut	Material auxiliar per a la fixació de placa de senyalització.	0,31	0,31	
mo062	0,197 h	Peó ordinari construcció.	21,00	4,14	
%0200	0,080 %	Medios auxiliars	2,00	0,16	
					Ma d'obra..... 4,14
					Materials..... 3,88
					Altres 0,16
					TOTAL PARTIDA..... 8,18

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL C25.3 Sistemes d'abastament d'aigua						
IOB022a	m		Xarxa aèria de distribució d'aigua 1 1/4" Subministrament i instal·lació de xarxa aèria de distribució d'aigua per proveïment dels equips d'extinció d'incendis, formada per canonada d'acer negre amb soldadura longitudinal, de 1 1/4" DN 32 mm de diàmetre, unió roscada, sense calorifugar, que arrenca des de la font de proveïment d'aigua fins a cada equip d'extinció d'incendis. Inclús p/p de material auxiliar per a muntatge y subjecció a l'obra, accessoris i peces especials, i proves hidràuliques. Totalment muntada, instal·lada, connexionada i provada. Inclou: Replanteig del recorregut de les canonades, accessoris i peces especials. Col·locació i fixació de canonades, accessoris i peces especials. Realització de proves de servei. Criteri d'amidament de projecte: Longitud mesurada segons documentació gràfica de Projecte.			
mt08tan330e	1,000	Ut	Material auxiliar per a muntatge i subjecció a l'obra de les can	0,61	0,61	
mt08tan010ee	1,000	m	Tub d'acer negre, amb soldadura longitudinal per resistència elè	9,91	9,91	
mt41www030	0,125	Ut	Material auxiliar per instal·lacions contra incendis..	1,43	0,18	
mo004	0,545	h	Oficial 1ª lampista.	25,00	13,63	
mo057	0,545	h	Ajudant lampista.	21,00	11,45	
%0200	0,358	%	Medios auxiliares	2,00	0,72	
Ma d'obra.....						25,08
Materials.....						10,70
Altres						0,72
TOTAL PARTIDA						36,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

IOB022	m		Xarxa aèria de distribució d'aigua 2" Subministrament i instal·lació de xarxa aèria de distribució d'aigua per proveïment dels equips d'extinció d'incendis, formada per canonada d'acer negre amb soldadura longitudinal, de 2" DN 50 mm de diàmetre, unió roscada, sense calorifugar, que arrenca des de la font de proveïment d'aigua fins a cada equip d'extinció d'incendis. Inclús p/p de material auxiliar per a muntatge y subjecció a l'obra, accessoris i peces especials, i proves hidràuliques. Totalment muntada, instal·lada, connexionada i provada. Inclou: Replanteig del recorregut de les canonades, accessoris i peces especials. Col·locació i fixació de canonades, accessoris i peces especials. Realització de proves de servei. Criteri d'amidament de projecte: Longitud mesurada segons documentació gràfica de Projecte.			
mt08tan330g	1,000	Ut	Material auxiliar per a muntatge i subjecció a l'obra de les can	0,91	0,91	
mt08tan010ge	1,000	m	Tub d'acer negre, amb soldadura longitudinal per resistència elè	16,12	16,12	
mt41www030	0,200	Ut	Material auxiliar per instal·lacions contra incendis..	1,43	0,29	
mo004	0,743	h	Oficial 1ª lampista.	25,00	18,58	
mo057	0,743	h	Ajudant lampista.	21,00	15,60	
%0200	0,515	%	Medios auxiliares	2,00	1,03	
Ma d'obra.....						34,18
Materials.....						17,32
Altres						1,03
TOTAL PARTIDA						52,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

LLAR DE JUBILATS SPSP

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
IOB030		Ut	Boca d'incendi equipada (BIE) de 25 mm (1") de superfície, compo Subministrament i instal·lació de boca d'incendi equipada (BIE) de 25 mm (1") de superfície, composta de: armari construït en xapa blanca de 1,2 mm d'espessor, acabat amb pintura epoxi color vermell RAL 3000 i porta semicega amb finestra de metacrilat de xapa blanca de 1,2 mm d'espessor, acabat amb pintura epoxi color vermell RAL 3000; enrotlladora metàl·lica giratòria fixa, pintada en vermell epoxi, amb alimentació axial; mànega semirígida de 20 m de longitud; llança de tres efectes (tancament, polvorització i raig compacte) construïda en plàstic ABS i vàlvula de tancament tipus esfera de 25 mm (1"), de llautó, amb manòmetre 0-16 bar, col·locada en parament. Inclús accessoris i elements de fixació. Totalment muntada, instal·lada, connexionada i provada. Inclou: Replanteig de la BIE, coordinat amb la resta d'instal·lacions o elements que puguin tenir interferències. Col·locació de la BIE. Connexió a la xarxa de distribució d'aigua. Realització de proves de servei. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt41bae010aaa	1,000	Ut	Boca d'incendi equipada (BIE) de 25 mm (1") de superfície, de 68	368,81	368,81	
mo004	1,090	h	Oficial 1ª lampista.	25,00	27,25	
mo057	1,090	h	Ajudant lampista.	21,00	22,89	
%0200	4,190	%	Medios auxiliares	2,00	8,38	
						Ma d'obra.....
						50,14
						Materials.....
						368,81
						Altres
						8,38
						TOTAL PARTIDA
						427,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

SUBCAPITOL C25.4 Extintors

IOX010a		Ut	Extintor portàtil de pols químic ABC polivalent antibrasa, amb p Subministrament i col·locació d'extintor portàtil de pols químic ABC polivalent antibrasa, amb pressió incorporada, d'eficàcia 21A-113B-C, amb 6 kg d'agent extintor, amb manòmetre i mànega amb filtre difusor. Inclús suport i accessoris de muntatge. Totalment instal·lat. Inclou: Replanteig de la situació de l'extintor. Col·locació i fixació del suport. Col·locació de l'extintor. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt41ixi010a	1,000	Ut	Extintor portàtil de pols químic ABC polivalent antibrasa, amb p	45,25	45,25	
mo062	0,099	h	Peó ordinari construcció.	21,00	2,08	
%0200	0,473	%	Medios auxiliares	2,00	0,95	
						Ma d'obra.....
						2,08
						Materials.....
						45,25
						Altres
						0,95
						TOTAL PARTIDA
						48,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

IOX010		Ut	Extintor portàtil de neu carbònica CO2, d'eficàcia 34B, amb 2 kg Subministrament i col·locació d'extintor portàtil de neu carbònica CO2, d'eficàcia 34B, amb 2 kg d'agent extintor, amb vas difusor. Inclús suport i accessoris de muntatge. Totalment instal·lat. Inclou: Replanteig de la situació de l'extintor. Col·locació i fixació del suport. Col·locació de l'extintor. Criteri d'amidament de projecte: Unitat projectada, segons documentació gràfica de Projecte.			
mt41ix010a	1,000	Ut	Extintor portàtil de neu carbònica CO2, d'eficàcia 34B, amb 2 kg	83,39	83,39	
mo062	0,119	h	Peó ordinari construcció.	21,00	2,50	
%0200	0,859	%	Medios auxiliares	2,00	1,72	
						Ma d'obra.....
						2,50
						Materials.....
						83,39
						Altres
						1,72
						TOTAL PARTIDA
						87,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS